Руководителю ИФНС РФ

от ФИО,

паспорт РФ:,

выдан,

зарегистрирован по адресу:

З А Я В Л Е Н И Е

Прошу Вас выдать мне повторно свидетельство о постановке на учет в налоговом органе на территории Российской Федерации, так как полученное мной свидетельство о постановке на учет в налоговом органе на территории Российской Федерации было утеряно, ИНН ________.
Дата                                                                                 Подпись/ФИО